

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 287-13
Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

KSO:
Místo: CC-CZ: 2.5.2016
Datum:

Zadavatel: IČ: 26026279
DIČ: CZ26026279

Uchazec: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 571 814
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 960 081
Cena s DPH		5 531 895

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 287-13

Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Místo: 02.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Klatovy

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	SO 01 - Objekt 2 - mez a průleh, mostek TPB2, odpad B2, mostek TPB2/1	4 571 814,12	5 531 895,08	
SO 02	SO 02 - Objekt 3	3 623 160,83	4 384 024,61	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	733 153,28	887 115,47	STA
		215 500,00	260 755,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov
Objekt:

SO 01 - SO 01 - Objekt 2 - mez a průleh, mostek TPB2, odpad B2, mostek TPB2/1

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Klatovy
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

02.05.2016
26026279
CZ26026279

Cena bez DPH		3 623 160,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		21,00% 15,00%	760 863,78
Cena s DPH		V CZK	4 384 024,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Objekt 2 - mez a průleh, mostek TPB2, odpad B2, mostek TPB2/1

Místo:

Datum: 02.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		3 623 160,83
HSV - Práce a dodávky HSV		3 623 160,83
1 - Zemní práce		1 250 472,19
2 - Zakládání		595 989,99
4 - Vodorovné konstrukce		498 165,95
5 - Komunikace pozemní		316 390,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		962 142,50
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		771 225,92
96 - Bourání konstrukcí		83 841,62
99 - Přesuny hmot a sutí		107 074,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Objekt 2 - mez a průleh, mostek TPB2, odpad B2, mostek TPB2/1

Místo:

Datum: 02.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 623 160,83

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10,000	106,92	1 069,20	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Poznámka k položce:

P Započteno v terénu

2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	17,000	192,03	3 264,51	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Poznámka k položce:

P Započteno v terénu

3	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	517,000	20,70	10 701,90	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k položce:

P Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

4	K	111111332	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	599,370	24,71	14 810,43	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka k položce:

P Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

5	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	1 064,190	4,26	4 533,45	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy

Poznámka k položce:

P Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	87,79	877,90	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ČP 1					
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	17,000	203,54	3 460,18	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 2					
8	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	85,000	16,70	1 419,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: započteno v terénu					
9	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	141,75	1 417,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 1					
10	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	17,000	391,27	6 651,59	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 2					
11	K	016	Pařezy D do 300 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku	kus	10,000	568,32	5 683,20	Vlastní
	PP		Pařezy D do 300 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady na přemístění (dopravu), složení, hrubé urovnění, likvidaci či skládkovné					
12	K		NEOBSAZENO					
	PP							
P								
13	K	017	Pařezy D do 500 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku	kus	17,000	959,42	16 310,14	Vlastní
	PP		Pařezy D do 500 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady na přemístění (dopravu), složení, hrubé urovnění, likvidaci či skládkovné					
14	K		NEOBSAZENO					
	PP							
P								
15	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 888,200	21,60	40 785,12	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
P			<i>Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací</i>					
16	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	208,260	39,25	8 174,21	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
P			<i>Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací</i>					
17	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	208,260	13,16	2 740,70	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
P			<i>Poznámka k položce: Čp 16</i>					
18	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	123,160	66,09	8 139,64	CS ÚRS 2015 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
P			<i>Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací</i>					
19	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepvost	m3	123,160	6,28	773,44	CS ÚRS 2015 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
P			<i>Poznámka k položce: Čp 18</i>					
20	K	001	Nákup vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek	m3	1 375,230	105,00	144 399,15	Vlastní
PP			Nákup vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek					
P			<i>Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací</i>					
21	K	002	Nákup vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek - příplatek za lepvost - naložení	m3	1 375,230	18,59	25 565,53	Vlastní
PP			Nákup vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek - příplatek za lepvost - naložení					
P			<i>Poznámka k položce: Čp 20</i>					
22	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	414,000	174,01	72 040,14	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
P			<i>Poznámka k položce: délka šířka hloubka</i>					
23	K	131301209	Příplatek za lepvost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	414,000	20,54	8 503,56	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
P			<i>Poznámka k položce: Čp 22</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	78,540	219,28	17 222,25	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: délka*šířka*hloubka					
25	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	78,540	74,63	5 861,44	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	P		Poznámka k položce: ČP 24					
26	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	140,400	210,92	29 613,17	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: délka*šířka*hloubka					
27	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	140,400	15,93	2 236,57	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	P		Poznámka k položce: ČP 26					
28	K	171103201	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	1 850,570	30,24	55 961,24	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací					
29	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 563,010	2,70	4 220,13	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
30	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 126,000	5,77	18 037,02	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
31	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 563,010	18,82	29 415,85	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
	P		Poznámka k položce: ČP 29					
32	K	182201101	Svahování násypů	m2	3 126,000	12,28	38 387,28	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Čp 30					
33	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2 339,590	26,54	62 092,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
P			Poznámka k položce: ČP16+ČP18+ČP20+ČP22+ČP24+ČP26 208,26+123,16+1375,23+414+78,54+140,4					
34	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 339,590	18,10	42 346,58	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: Čp 33					
35	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	208,260	17,23	3 588,32	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
P			Poznámka k položce: ČP16					
36	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	756,100	53,20	40 224,52	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
P			Poznámka k položce: ČP18+ČP22+ČP24+ČP26 123,16+414+78,54+140,4					
37	K	015	Vodorovné přemístění vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek, včetně naložení a uložení	m3	1 375,230	113,15	155 607,27	Vlastní
	PP		Vodorovné přemístění vhodné zeminy pro násep ochranných hrázek, včetně naložení a uložení					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady na přemístění (dopravu), složení, hrubé urovňování 1850,57-475,34					
38	K	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	12 588,000	10,65	134 062,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
P			Poznámka k položce: Čp 15/0,15					
39	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 888,200	58,34	110 157,59	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
P			Poznámka k položce: ČP15					
40	K	016	Přebytečný výkopek a jeho přemístění na skládku	m3	182,160	99,49	18 123,10	Vlastní
	PP		Přebytečný výkopek a jeho přemístění na skládku					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady a přemístění (dopravu), složení, hrubé urovňování a skládkovné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	125703301	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	16,270	115,39	1 877,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svalu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nepevněným					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací					
42	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	37,29	17 899,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	P		Poznámka k položce: počet dní*24 201,24					
43	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	31,03	620,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	P		Poznámka k položce: ČP 42/24					
44	K	181451122	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svalu do 1:2	m2	4 689,010	7,19	33 713,98	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení travníku na puze předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního na svahu přes 1:2 do 1:2					
	P		Poznámka k položce: ČP 29+ČP 30					
45	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	70,335	85,00	5 978,48	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)					
	P		Poznámka k položce: ČP44/100*1,5 4689,01/100*1,5					
46	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	30,000	521,46	15 643,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600					
	P		Poznámka k položce: délka					
47	K	003	Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - výkop	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	Vlastní
	PP		Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - výkop					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů					
48	K	004	Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - zához	kus	10,000	400,00	4 000,00	Vlastní
	PP		Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - zához					
	P		Poznámka k položce: ČP 47					
49	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	108,500	113,00	12 260,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				595 989,99	
50	K	272313311	Základové klenby z betonu tř. C 8/10	m3	14,800	1 574,34	23 300,23	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10					
	P		Poznámka k položce: objem základu+objem svislých konstrukcí					
51	K	279322512	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže	m3	107,030	2 146,95	229 788,06	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37					
	P		Poznámka k položce: objem základu+objem svislých konstrukcí					
52	K	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	267,360	332,36	88 859,77	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových konstrukcí kleneb zřízení					
	P		Poznámka k položce: plocha základu+plocha svislých konstrukcí					
53	K	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	267,360	43,77	11 702,35	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových konstrukcí kleneb odstranění bednění					
	P		Poznámka k položce: Čp 52					
54	K	153116131	Zřízení dočasného hrazení ocelového	m2	25,000	350,00	8 750,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché zřízení					
	P		Poznámka k položce: délka*šířka 12,5*2					
55	K	153116231	Odstanění dočasného hrazení ocelového	m2	25,000	70,00	1 750,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché odstranění					
	P		Poznámka k položce: Čp 54					
56	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	5,520	452,80	2 499,46	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepržené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou zřízení					
	P		Poznámka k položce: plocha říms					
57	K	317351106	Odstanění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	5,520	68,99	380,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepržené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou odstranění					
	P		Poznámka k položce: Čp 56					
58	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,880	2 337,02	6 730,62	CS ÚRS 2015 01
	PP		Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: objem říms					
59	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	112,880	394,56	44 537,93	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 - B 20, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm					
P			Poznámka k položce: plocha					
60	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	112,880	888,11	100 249,86	CS ÚRS 2015 01
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 59					
61	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	3,310	23 396,04	77 440,89	CS ÚRS 2015 01
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
P			Poznámka k položce: zjiřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek a ploch					
D	4		Vodorovné konstrukce					
62	K	462511270	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	22,630	559,33	12 657,64	CS ÚRS 2015 01
PP			Zához z lomového kamene neupraveného zanozového bez prosterkovani z terenu, nmotnosti jednotlivych kamenu do 200 kg					
P			Poznámka k položce: zjiřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek a ploch					
63	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	4 062,240	33,19	134 825,75	CS ÚRS 2015 01
PP			Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby					
P			Poznámka k položce: zjiřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
64	M	693112870	geotextilie kokosová 400 g/m2 š 200 cm	m	4 062,240	25,00	101 556,00	CS ÚRS 2015 01
PP			geotextilie kokosová 400 g/m2 š 200 cm					
P			Poznámka k položce: PČ 63					
65	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	151,800	1 320,95	200 520,21	CS ÚRS 2015 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
P			Poznámka k položce: plocha*tloušťka					
66	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	506,000	40,34	20 412,04	CS ÚRS 2015 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
P			Poznámka k položce: PČ 65/0,3					
67	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	506,000	55,72	28 194,32	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze šterkordrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
D	5		Komunikace pozemní				316 390,21	
68	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	30,000	61,64	1 849,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
69	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živíčních tl 100 mm	m2	298,080	16,25	4 843,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živíčních, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
70	K	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	298,080	13,71	4 086,68	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: PČ 69					
71	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	298,080	71,14	21 205,41	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: PČ 69					
72	K	564851111	Podklad ze šterkordrtě ŠD tl 150 mm	m2	298,080	80,69	24 052,08	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šterkordrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			Poznámka k položce: PČ 69					
73	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	55,200	71,13	3 926,38	CS ÚRS 2015 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
74	M	583005	Šterkopisek frakce 0-32	m3	6,630	355,00	2 353,65	
PP			násypový materiál pro vyrovnání rozdílu mezi terénem po sejmutí ornice a projektovanou zemní plání					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací					
75	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	298,080	285,00	84 952,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozproštěním hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm					
P			Poznámka k položce: Čp 69					
76	K	573211111	Postřík živíční spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	596,160	11,00	6 557,76	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
P			Poznámka k položce: 2* ČP 69					
77	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	298,080	215,00	64 087,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 69					
78	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	298,080	308,00	91 808,64	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 69					
79	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	31,360	96,41	3 023,42	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozproštěním, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
80	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm	m	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm					
P			Poznámka k položce: ČP 68 Prořiznutí spáry na spoji cesta silnice pro zalití asfaltovou zálivkou					
81	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	30,000	56,44	1 693,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou					
P			Poznámka k položce: ČP 68 Zaliti spár živičnou zálivkou v místě napojení stávající cesty na komunikaci					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				962 142,50	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				771 225,92	
82	K	006	Zřízení propustku z rámové konstrukce	m	19,000	2 596,71	49 337,49	Vlastní
PP			Zřízení propustku z rámové konstrukce					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek 8,0*11,0					
83	K	007	Propustek rámový - ŽB - světlosti 200/60 cm, délka 100 cm	kus	19,000	15 200,00	288 800,00	Vlastní
PP			Propustek rámový - ŽB - světlosti 200/60 cm, délka 200 cm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů					
84	K	919535555	Obetonování propustku betonem prostým	m3	28,500	1 904,66	54 282,81	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obetonování propustku betonem prostým tř. C 12/15					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací					
85	K	919441121	Čelo propustku z betonu prostého z trub DN 600 až 800	kus	4,000	18 370,65	73 482,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Čelo propustku z betonu prostého z trub DN 600 až 800					
P			Poznámka k položce: počet čel - náhradní položka pro čela rámových propustků TPB2 a TPB2/1					
86	K	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 10 t	kus	19,000	1 169,03	22 211,57	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti přes 5 do 10 t					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů					
87	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	55,000	203,44	11 189,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení					
P			Poznámka k položce: počet stromů/plocha bednění 10*5,5					
88	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	55,000	38,99	2 144,45	CS ÚRS 2015 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění					
P			Poznámka k položce: Čp 87					
89	M	008	Dělená chránička 200/160, dl. 1,0m	m	108,500	665,00	72 152,50	Vlastní
PP			Dělená chránička 200/160, dl. 1,0m					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
90	M	009	Dělená chránička - ohybový díl 15° - 200/160	kus	20,000	355,00	7 100,00	Vlastní
PP			Dělená chránička - ohybový díl 15° - 200/160					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů					
91	K	460150264	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tří 4	m	108,500	99,14	10 756,69	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
92	K	010	Montáž chrániček ve výkopu DN 160 mm	m	108,500	37,05	4 019,93	Vlastní
PP			Montáž dělené chráničky v otevřeném výkopu					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
93	K	460560264	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	108,500	21,33	2 314,31	CS ÚRS 2015 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 30 cm, v hornině hloubky 80 cm, v hornině třídy 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
94	M	011	Fólie výstražná š. 330x1,2 mm	kg	32,879	14,00	460,31	Vlastní
PP			Fólie výstražná š. 330x1,2 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 89/3,3					
95	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	10,230	1 660,29	16 984,77	CS ÚRS 2015 01
PP			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 8/10					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemu zemních prací					
96	K	012	Přesun stávajícího oplocení	m	90,850	85,00	7 722,25	Vlastní
PP			Přesun stávajícího oplocení					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
97	K	711462104	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií natenou do asfaltového podkladu	m2	54,400	83,69	4 552,74	CS ÚRS 2015 01
PP			Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií natenou do asfaltového podkladu natavením					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
98	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	54,400	85,00	4 624,00	CS ÚRS 2015 01
PP			pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA400/H-PE S40 role/10m2					
P			Poznámka k položce: ČP 97					
99	K	348942142	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze tří vodorovných trubek	m	10,000	816,00	8 160,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č. 10-12 s osazením do vynechaných otvorů ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
100	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	135,00	4 050,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Trativod z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
101	K	013	Ocelová mříž na záchytné vtokové jímky	kus	2,000	7 250,00	14 500,00	Vlastní
PP			Ocelová mříž na záchytné vtokové jímky					
P			Poznámka k položce: Ocelová mříž osazena na záchytné vtokové jímky před propustky TPB2 a TPB2/1, rozměry 2,0x2,0m, osazena do ocelového rámu uchyceného do zdíva.					
102	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	216,000	17,37	3 751,92	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 2*108					
103	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	15,000	106,42	1 596,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) dvojnásobné a 1x email					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
104	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	4 500,000	7,00	31 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
P			Poznámka k položce: počet dopravních značek*počet dní 30*150					
105	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	55,000	33,90	1 864,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
P			Poznámka k položce: počet dopravních značek (I+II etapa) 30*25					
106	K	915211116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	16,000	45,50	728,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
107	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	120 000,000	0,16	19 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na bromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
P			Poznámka k položce: šířka komunikace*délka úseku*počet odstranění 8*100*150					
108	M	014	Reflex páska š. 48 mm x 50 m	m	200,000	6,00	1 200,00	Vlastní
	PP		reflexní výstražná páska					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
109	K	015	Osazení a kompletní dodávka svodidla jednoduchého,vč. sloupků, vzdálenost sloupků 2m	m	15,000	1 907,06	28 605,90	Vlastní
	PP		Osazení a kompletní dodávka svodidla jednoduchého,vč. sloupků, vzdálenost sloupků 2m					
P			Poznámka k položce: propustek TP82/1					
110	K	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z lomového kamene, vyspárování	m3	8,000	2 952,90	23 623,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zdivo nadzákladové obkladní z lomového kamene, vyspárování					
P			Poznámka k položce: propustky TP82 a TP82/1					
111	K	327215191	Zdivo nadzákladové, příplatek za zakřivení líce	m3	6,000	51,75	310,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zdivo nadzákladové, příplatek za zakřivení lince					
P			Poznámka k položce: propustky TP82 a TP82/1					
D 96								
112	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	11,000	903,79	83 841,62	CS ÚRS 2015 01
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
113	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	8,640	943,48	8 151,67	CS ÚRS 2015 01
PP			Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu					
P			Poznámka k položce: zaměřeno a spočítáno					
114	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	190,951	46,52	8 883,04	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km					
P			Poznámka k položce: hmotnost vybouraného materiálu Čp 116					
115	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 909,511	14,78	28 222,57	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovňáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: 10*Čp 116					
116	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	190,951	150,00	28 642,65	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
P			Poznámka k položce: ČP109+ČP110+ČP69+ČP70 22.605+19,008+53,952+48+95,3856					
D 99								
117	K	998331011	Přesuny hmot a suti	t	1 134,509	94,38	107 074,96	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro nádrže					
P			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					
			Poznámka k položce: dle jednotkových hmotností ÚRS					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov
Objekt:

SO 02 - SO 02 - Objekt 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02.05.2016

26026279

CZ26026279

Cena bez DPH	733 153,28		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		21,00% 15,00%	153 962,19
Cena s DPH	v CZK		887 115,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Objekt 3

Místo:

Datum: 02.05.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

733 153,28

HSV - Práce a dodávky HSV

733 153,28

1 - Zemní práce	273 137,56
2 - Zakládání	177 175,78
4 - Vodorovné konstrukce	227 819,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 020,08
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	12 930,00
99 - Přesuny hmot a sutí	42 090,08
998 - Přesun hmot	42 090,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Objekt 3

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Klatovy

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

02.05.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

720 223,28

D 1 Zemní práce

273 137,56

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	106,92	1 603,80	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

P Poznámka k položce:

započteno v terénu

2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	192,03	576,09	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

P Poznámka k položce:

započteno v terénu

3	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	446,000	20,70	9 232,20	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

P Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

4	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	892,000	4,26	3 799,92	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy

P Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	87,79	1 316,85	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

P Poznámka k položce:

Čp 1

6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	203,54	610,62	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ČP 2					
7	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	16,70	250,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: započteno v terénu					
8	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	141,75	2 126,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 1					
9	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	391,27	1 173,81	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: ČP 2					
10	K	005	Pařezy D do 300 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku	kus	15,000	568,32	8 524,80	Vlastní
PP			Pařezy D do 300 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady na přemístění (dopravu), složení, hrubé urovnání, likvidaci či skládkovné					
11	K		NEOBSAZENO					
PP								
P								
12	K	006	Pařezy D do 500 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku	kus	3,000	959,42	2 878,26	Vlastní
PP			Pařezy D do 500 mm a jejich likvidace či přemístění na skládku					
P			Poznámka k položce: Celkové náklady na přemístění (dopravu), složení, hrubé urovnání, likvidaci či skládkovné					
13	K		NEOBSAZENO					
PP								
P								
14	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	810,630	21,60	17 509,61	CS ÚRS 2015 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	277,180	39,25	10 879,32	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací					
16	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	277,180	13,16	3 647,69	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čp 15					
17	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	41,600	66,09	2 749,34	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací					
18	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	41,600	6,28	261,25	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čp 17					
19	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,440	219,28	4 043,52	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> délka * šířka * hloubka 2*0,6*0,8*5,5+4*0,6*1,2*4,57					
20	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	18,440	74,63	1 376,18	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čp 19					
21	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,630	210,92	2 663,92	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> délka * šířka * hloubka 2*2,0*0,6*5,26					
22	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,630	15,93	201,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čp 21					
23	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 055,970	2,70	5 551,12	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	78,000	5,77	450,06	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
P			Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
25	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 055,970	18,82	38 693,36	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: Čp 23					
26	K	182201101	Svahování násypů	m2	78,000	12,28	957,84	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
P			Poznámka k položce: Čp 24					
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	349,850	26,54	9 285,02	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
P			Poznámka k položce: Čp15+Čp 17+Čp19+Čp21 277,18+41,6+18,44+12,63					
28	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	349,850	18,10	6 332,29	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
P			Poznámka k položce: Čp 27					
29	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	277,180	17,23	4 775,81	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
P			Poznámka k položce: Čp 15					
30	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,670	53,20	3 866,04	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
P			Poznámka k položce: Čp17+Čp19+Čp21 41,6+18,44+12,63					
31	K	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	5 404,200	10,65	57 554,73	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
P			Poznámka k položce: Čp 14/10,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	810,630	58,34	47 292,15	CS ÚRS 2015 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Poznámka k položce:								
P								
33	K	007	Přebytečný výkopek a jeho přemístění na skládku	m3	36,520	99,49	3 633,37	Vlastní
Přebytečný výkopek a jeho přemístění na skládku Poznámka k položce: Celkové náklady a přemístění (dopravu), složení, hrubé urovnění a skládkovné 18,44+12,63+5,45								
34	K	125703301	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezapevněné	m3	9,780	115,39	1 128,51	CS ÚRS 2015 01
Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dhem nezapevněným Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací								
35	K	181451122	Založení lučního trávníku výševeš plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	2 133,970	7,19	15 343,24	CS ÚRS 2015 01
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševeš včetně utužení na svahu přes 1:5 do 1:7 Poznámka k položce: ČP 23+ČP 24 2055,97+78								
36	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	32,010	89,00	2 848,89	CS ÚRS 2015 01
osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg) Poznámka k položce: ČP35/100*1,5 2133,97*0.015 Přepočtené koeficientem množství 32,010								
D	2	Zakládání						
37	K	279322512	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže	m3	6,260	2 146,95	13 439,91	CS ÚRS 2015 01
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) odolný proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 30/37 Poznámka k položce: objem základů+objem svíslých konstrukcí 177 175,78								
38	K	153116131	Zřízení dočasného hrzení ocelového	m2	25,000	350,00	8 750,00	CS ÚRS 2015 01
Dočasné hrzení z ocelových hradidel jednoduché zřízení Poznámka k položce: délka šířka 12,5*2								
39	K	153116231	Odstanění dočasného hrzení ocelového	m2	25,000	70,00	1 750,00	CS ÚRS 2015 01
Dočasné hrzení z ocelových hradidel jednoduché odstranění Poznámka k položce: ČP 38								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	104,400	394,56	41 192,06	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 - B 20, ve vrstvě tl. přes 150 do 200 mm					
	P		Poznámka k položce: plocha 6,0*4,5+3,16*5,5					
41	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	104,400	888,11	92 718,68	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
	P		Poznámka k položce: ČP 40					
42	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,826	23 396,04	19 325,13	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek a ploch drát 0,8 oka 100/100					
D 4 Vodorovné konstrukce								
43	K	462511270	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	27,810	559,33	15 554,97	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného zanozového bez prosterkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací				227 819,86	
44	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	2 133,970	33,19	70 826,46	CS ÚRS 2015 01
	PP		Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby					
	P		Poznámka k položce: změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
45	M	001	Geotextilie kokosová K400, š.400cm	m2	2 133,970	25,00	53 349,25	Vlastní
	P		Poznámka k položce: ČP44					
46	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úločky kamene	m3	41,760	657,85	27 471,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úločky z kamene					
	P		Poznámka k položce: plocha*tloušťka 104,4*0,4					
47	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	104,400	40,34	4 211,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	P		Poznámka k položce: ČP 46					
48	K	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžženého tl 300 mm	m2	144,000	13,71	1 974,24	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
P								
49	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	144,000	71,14	10 244,16	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> Čp 48					
P								
50	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	144,000	80,69	11 619,36	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> Čp 48					
P								
51	M	583002	štěrkopísek frakce 0-32	t	37,580	209,00	7 854,22	
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 <i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočet bilance objemů zemních prací 18,79*2					
P								
52	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	104,400	96,41	10 065,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> Čp 46					
P								
53	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	144,000	55,72	8 023,68	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> Čp 48					
P								
54	K	003	Rekultivace ploch podél zpevněného průlehu, napojení na stávající komunikaci, včetně pročištění stávajících příkopů	m2	265,000	25,00	6 625,00	Vlastní
PP			Rekultivace ploch podél zpevněného průlehu, napojení na stávající komunikaci, včetně pročištění stávajících příkopů <i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch					
P								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 090,08	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				12 930,00	
55	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	135,00	4 050,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek					
P								
56	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	48 000,000	0,16	7 680,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> šířka komunikace*délka úseku*počet odstranění 8*100*60								
P								
57	M	004	Reflex páska š. 48 mm x 50 m	m	200,000	6,00	1 200,00	Vlastní
Reflexní výstražná páska <i>Poznámka k položce:</i> změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek								
	PP							
P								
D	99		Přesuny hmot a suti				42 090,08	
D	998		Přesun hmot				42 090,08	
58	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	445,964	94,38	42 090,08	CS ÚRS 2015 01
Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m <i>Poznámka k položce:</i> dle jednotkových hmotností ÚRS								
	PP							
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	02.05.2016
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	26026279
	DIČ:	CZ26026279
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Zvánovec a.s., Rudolfovska 597, 37001 České Budějovice

Cena bez DPH	215 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	Sazba daně	45 255,00
	21,00%	
	15,00%	
Cena s DPH	v CZK	260 755,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 02.05.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

215 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

215 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

215 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Klatovy

Uchazeč:

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice

Datum:

02.05.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

215 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

215 500,00

D	VRN7	Provozní vlivy				215 500,00	
1	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy							
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00 CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							
3	K	012002000	Geodetické práce (vytyčení pozemku pod stavbu - vytyčovací protokol)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2015 01
PP Náklady na vytyčení pozemku pro stavbu - vytyčovací náčrt v tištěné podobě + 1 x CD							
4	K	012002000	Geodetické práce (zaměření skutečného provedení stavby)	kus	4,000	16 000,00	64 000,00 CS ÚRS 2015 01
PP Náklady na geodetické zaměření skutečného provedení stavby ve čtyřech tištěných vyhotoveních + 1 x CD							
5	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2015 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled + 2 x nálezová zpráva							

6	K	001	Zkouška zatřídění zemin (5x)	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
7	K	002	Zkoušky Proctor Standard (6x)	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	
8	K	003	Účast geotechnika na stavbě	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
9	K	004	Náklady na publicitu	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	

(1x instalace při zahájení stavebních prací, 1x instalace po dokončení stavby)

10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	pare	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - (4 vyhotovení v tištěné podobě + 1 x CD)								

